

Amanda Svensson FTL2 - Ordförande

Valberedningen nominerar Amanda Svensson till posten ordförande för Logistiksektionen HT25. Amanda har under sin tid som vice ordförande visat på att hon är ordningsam och strukturerad. Amanda engagerar sig i många föreningar och med ett driv som är sällsynt. Därför tror vi i valberedningen att Amanda kommer göra ett fantastiskt arbete som ordförande.

Emil Sjölund KTS3 - Vice Ordförande

Vi i valberedningen vill nominera Emil Sjölund till posten som vice ordförande för Logistiksektionen HT24. Emil har genom flertal grupparbeten i skolan visat på ett driv och ansvarstagande som valberedningen tror kommer komma till stor nytta i posten som vice ordförande. Emil har dessutom påvisat en vilja att utveckla sig själv och sektionen, vilket är något som valberedningen ser som centralt för en vice ordförande.

Clara Adenmark KTS - Kassör

Valberedningen vill nominera Clara Adenmark till posten som kassör för Logistiksektionen 24/25. Clara har uppvisat en noggrannhet och skötsamhet för sina uppgifter i sin tidigare roll som Sittningsansvarig i Familjen 23/24. Därför anser valberedningen att Clara är en självklar kandidat för posten som kassör.

Oliver Höög SL2 - Studienämndsordförande för kandidatprogrammen

Valberedningen vill nominera Oliver Höög till posten som Studienämndsordförande för kandidatprogrammen för Logistiksektionen 24/25. Oliver gjorde ett starkt intryck på valberedningen under sin intervju. Oliver har ett driv att vilja påverka och förändra, vilket gör att valberedningen anser att posten som Snordf för kandidatprogrammen lämpar sig för Oliver. Dessutom krävs en kompetent och ordentlig person för denna post vilken Oliver har gjort ett starkt intryck av att vara. Därför nominerar vi i valberedningen Oliver till posten som Snordf för kandidatprogrammen.

Stina Johansson KTS2 - Studienämndsordförande för civilingenjörsprogrammet

Vi i valberedningen vill nominera Stina Johansson till posten som Studienämndsordförande för civilingenjörsprogrammet för Logistiksektionen 24/25. Stina har med framgång drivit arbetet som klassrepresentant och har lyckats förmedla sina och klassens åsikter till de berörda. Därför anser vi att Stina kommer att hantera posten som Snordf för civilingenjörsprogrammet lysande.

Pontus Rundström KTS3 - Info & PR

Valberedningen vill nominera Pontus Rundström till posten som Info & PR för Logistiksektionen 24/25. Pontus har i sitt deltagande i Familjen 23/24 tagit på sig flertalet PR-uppgifter och utfört dessa med bravur. Därför anser valberedningen att Pontus kommer att utföra posten som Info & PR utmärkt.

Marcus Öhman KTS4 - Näringslivsansvarig

Vi i valberedningen vill nominera Marcus Öhman till posten som näringslivsansvarig för Logistiksektionen 24/25. Han har genom sitt engagemang som klassrepresentant i flera år visat att han kan axla sektionsuppdrag. Vid sidan av studierna har han mycket erfarenhet av att ha kontakt med företag och med hans engagemang i åkeribranschen tror vi att han kommer bidra mycket till att logistikstudenterna kommer närmare näringslivet.

André Rådestad KTS3 - Alumniansvarig

Vi i valberedningen vill nominera André Rådestad till posten som alumniansvarig för Logistiksektionen 24/25. André har varit delaktig i flera föreningar under sin tid på LiU, i dessa föreningar har André visat på en kreativitet och driv som kommer att passa perfekt i posten som Alumniansvarig. André besitter dessutom ett socialt nätverk med äldre studenter, vilket kommer att underlätta hans arbete inom denna post.

Timothy Smith FTL2 - Rekryteringsansvarig

Vi i valberedningen vill nominera Timothy Smith till posten som Rekryteringsansvarig för Logistiksektionen 24/25. Vi ser en förmåga hos Tim att sälja in argument och hoppas det kommer locka fler gymnasieelever hit. Tim har visat en vilja att driva idéer framåt och har ett kreativt tänkande, som vi i valberedningen hoppas kommer smitta av sig i hans arbete som rekryteringsansvarig.

Celina Pettersson Lailang FTL2 - Arbetsmiljöombud

Valberedningen vill nominera Celina Pettersson Lailang för posten som arbetsmiljöombud för Logistiksektionen 24/25. I sin tidigare roll som fadderansvarig i Familjen 24/25 har Celina visat på en struktur och ordning som vi i valberedningen tycker lämpar sig för denna post. Dessutom är Celina nytänkande och lyhörd vilket gör att hon borde vara nästa arbetsmiljöombud.

VAKANT - Eventansvarig